（様式１）

　　　年　　　月　　　日

野々市市長　あて

（担当　地域政策部市民生活課）

	(事業者)

	所在地等

	名 称 等

	代表者

	電話番号
	（　　　　）　　　－

	担当者

	協議結果報告書

	ごみ集積場の確保について協議した結果を、次のとおり報告する。

	事業の

実施場所
	野々市市

	計
	　㎡

	事業の

内容等
	種　別
	□　共同住宅
	□　長　屋
	□　宅地分譲

	□　その他
	()
	※　□にチェックを付してください。

	世帯数等

	※　世帯数または区画数を記載してください。

	協議の

相手方

	名称
	代表者氏名
	連絡先

	町内会

	協議結果

	※　□にチェックを付してください。

	□　ごみ集積場を新設する。
	□　既存のごみ集積場を使用する。

	添付書類
	ごみ集積場の確保に関する協議書（様式２）の写　ほか

※　協議終了後、速やかに野々市市役所地域政策部市民生活課へ1部提出してください。
	審査
	地図
	記録

《整理番号　　　　―　　　　》